
Anunt de atribuire numarul 193370/26.10.2015 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

UTILITATI PUBLICE-GOSPODARIA COMUNALA SRL 

Adresa:  str.Prelungirea Seimeni nr.25 camera 1 , Localitatea:  Cernavoda , Cod postal:  

905200 , Constanta , Romania , Email:  utilitati.cernavoda@yahoo.com , Tel.:  +40 241487161 , 

Fax:  +40 241487161 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    ACHIZITIE MOTORINA VRAC SI BENZINA PE BAZA DE 

CARNETE BVCA 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    ACHIZITIA A 9000 LITRI MOTORINA SI 5210 LITRI 

BENZINA 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    09134210-2 - Motorina (0,2) (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    378036/18.08.2015 08:58 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    2 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    68,750 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

5177  / 11.09.2015  55,068.4 RON 

Castigator CUI Adresa 

SC JT GRUP OIL SRL RO 14162177 Str.M 10 N 0-A, NAVODARI, 905701, Constanta 

Total (fara TVA): 55,068.4 RON 


